(48)	MESES,	?que?se	tendrÃ¡n	como	parte	cumplida	de	la	pena	impuesta,	a	la	fecha	de	esta
providencia//Se	remite	via	correo	electronico	para	su	tramite	al	CSA//EMYB

27/01/23
Auto	reconoce	y
avoca
conocimiento

SIERRA	BARBOSA	-	SIGIFREDO	:	ASUMIR	el	conocimiento	de	la	ejecuciÃ³n	de	la	pena	de	doscientos
setenta	y	seis	(276)	meses	de	prisiÃ³n	que,	por	los	delitos	de	acceso	carnal	violento	agravado	y	actos
sexuales	con	menor	de	14	aÃ±os,	impuso	a	SIGIFREDO	SIERRA	BARBOSA	el	Juzgado	11	Penal	del
Circuito	de	Conocimiento	de	BogotÃ¡	en	sentencia	de	2	de	junio	de	2021,	de	conformidad	a	lo